DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA É DIFÍCIL?
REVISÃO BIBLIOGRÁFICA: UM ESTUDO VOLTADO PARA A COMPREENSÃO DAS
DIFICULDADES ACERCA DE UMA DISCIPLINA PILAR DA SOCIEDADE. de autoria de
MARIA EDUARDA FERREIRA SOARES, VITÓRIA MARQUES GONÇALVES, MARCOS
VINICIUS DE SOUSA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132841

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132841